[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 186
21 ноября  2017 г.                                                                                 п. Матвеев Курган

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Матвеево – Курганского сельского
поселения от 22.05.2015г «Об утверждении Плана
мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов,
включая мероприятия, направленные на рост доходов,
оптимизацию расходов, а также сокращение
муниципального долга, в Матвеево - Курганском
сельском поселении до 2017 года

                               В целях приведения нормативно-правовых документов в соответствие с действующим законодательством:
         1.  Внести изменения в распоряжение Администрации Матвеево – Курганского сельского поселения от 22.05.2015г № 32 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Матвеево - Курганском сельском поселении до 2017 года»:
1.1. Наименование изложить в редакции:

     «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, Матвеево - -Курганском сельском поселении до 2022 года».

1.2. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Матвеево – Курганском сельском поселении до 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.».

1.3. В приложении № 1 Наименование изложить в редакции:

«План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Матвеево – Курганском сельском поселении до 2022 года».

1.4. Пункт 2.3. раздела 2 Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга, в Матвеево - Курганском сельском поселении » исключить.
2. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы  администрации

Матвеево - Курганского сельского поселения                                                А.А.Новак.